Заместителю управляющего директора

 по реализации тепловой энергии

      филиала ПАО «Квадра» - «Липецкая генерация»

А.Б. Данилову

Ф.И.О нанимателя: ___________________________________________________

(ФИО собственника помещения полностью)

Контактный телефон собственника: ______________________________________________

Заявление

Прошу Вас направлять копию платежного документа на оплату коммунальных ресурсов,

поставляемых в жилое помещение, расположенное по адресу:

__________________________________________________________________________________,
(адрес полностью: (город (поселок, село, деревня), улица, дом, квартира)

на электронную почту: ______________________________________________________________
(адрес электронной почты разборчиво)

Копия личного паспорта прилагается.

Даю согласие филиалу ПАО «Квадра» - «Липецкая  генерация» на обработку моих персональных данных,
указанных в настоящем заявлении, и совершение действий, предусмотренных п. 3 ч 1 ст 3 ФЗ «О персональных
данных», включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,
удаление, уничтожение персональных данных, на срок действия публичного договора.

_______________                 ________________________                _____________
        (подпись)                                                     (Ф.И.О.)                                                     (дата)

Заявление принял           __________________                ___________________________
                                            (подпись)                                                     (Ф.И.О.)

Заявление обработал     __________________                ___________________________     ________________
   (подпись)                                                     (Ф.И.О.)                                           (дата)

                 Код_________________